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SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 
SABAK AKREDİTASYON SÜRECİNDEN GEÇİYOR

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık 
Bilimleri Fakültesi, Beslenme ve Diyetetik 
Bölümü Türkçe Programı, Sağlık Bilimleri 
Eğitim Programı Değerlendirme ve Akre-
ditasyon Kurumu (SABAK) tarafından de-
ğerlendirme sürecinden geçiyor. SABAK, 
farklı disiplinlerdeki sağlık bilimleri eğitim 
programları için akreditasyon, değerlendir-
me ve bilgilendirme çalışmaları yaparak 

Türkiye’de sağlık bilimleri eğitiminin ka-
litesinin yükseltilmesine katkıda bulunan 
bağımsız bir dernek olarak faaliyet gös-
teriyor. Akreditasyon değerlendirmesi için 
DAÜ’ye gelen SABAK heyeti söz konusu 
değerlendirmeyi kalite güvence sistemi ve 
eğitim – öğretim, araştırma – geliştirme ve 
yönetsel süreçleri göz önünde bulundurarak 
gerçekleştirdi. Ziyaret takvimi çerçevesinde 

Üniversitenin, Fakültenin ve Bölümün 
altyapı olanakları yerinde incelendi. Ayrıca, 
Beslenme ve Diyetetik Eğitim programı ve 
program çıktıları, öğrencilerin karar alma 
süreçlerine katılımı, kalite güvence sistemi, 
eğitim hizmetleri ve öğrenci destek hizmetleri 
konularındaki memnuniyetleri ile öğretim 
elemanlarının yetkinlikleri ve üst yönetim-
le olan ilişkileri değerlendirildi. Heyet 
tarafından Üniversite yönetiminin yapısı, 
bölüme sağlanan destek, maddi kaynaklar, 
sürekli yenileme ve gelişim ile disipline özgü 
ölçütler bakımından da değerlendirmeler 
gerçekleştirildi.

Prof. Dr. Aykut Hocanın Ziyaret Edildi
Söz konusu değerlendirme süreci kapsamında 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın’ı 
makamında ziyaret eden SABAK heyeti 
DAÜ hakkında Prof. Dr. Hocanın’dan bilgiler 
aldılar. Heyet, ziyaret sırasında değerlendirme 
raporunu Prof. Dr. Hocanın’a sundu. Ziyaret 
sonunda Prof. Dr. Hocanın tarafından heyete 
Kıbrıs’a özgü Lefkara işi pano takdiminde 
bulunuldu. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sanat Koleksiyonu’na kazandırılan ve 
30 sanatçının toplam 100 gravür eserinin 
sergileneceği ‘Yüzleşme’ isimli Çağdaş  
Mağusa Gravürleri Sergisi, 27 Aralık 
2021 Pazartesi günü, saat 18:00’de, 
DAÜ Aktivite Merkezi Fuaye Alanı’nda, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar tarafından 
açılacak. DAÜ Aktivite Merkezi ve 
Güzel Sanatlar Kulübü organizasyonunda 
gerçekleşecek serginin küratörlüğünü 
Ayhatun Ateşin yürütüyor. “DAÜ 
Sanat Buluşmaları”, “DAÜ Kazı Resim 
Çalıştayları” ve “DAÜ Sanat Üçgeni” 
isimleri altında 2000’li yıllardan beri 
süregelen etkinlikler sonucu ortaya çıkan 
sergide, aynı zamanda bir DAÜ yayını olan 
“Çağdaş Mağusa Gravürleri Kitabı”nın 

da tanıtımı yapılacak. Serginin küratörü 
ve kitap editörü Ayhatun Ateşin, ‘Sanat 
kendi içinde birikimleri de barındırır. 
Eserlerin hazırlanması için ayrılan zaman 
ve emek büyük birikimlerin ortaya ko-
nulması ile meydana gelir. Hayat boyu 
büyük birikimler yapılır. Bir sanatçı için 
yarattığı eserler çocukları gibi olup, eserin 
hangi duyguyla yapıldığı, neler katıldığı 
ile ilgilidir. Detaylar ise sanatçının hep 
belleğindedir’ açıklamasında bulundu. 
Sergi kapsamında, sanat eğitimi alan 
öğrencilerin usta sanatçılar ile birlikte 
ürettikleri gravür eserleri; metal, taş ve 
tahta üzerine oyma tekniği kullanılarak 
yapıldı ve kağıda aktarıldı. Sanatçının 
kendisiyle, izleyicinin kent ile buluşacağı 
sergiye tüm sanat severler davetlidir. 

YÜZLEŞME İSİMLİ ÇAĞDAŞ MAĞUSA GRAVÜRLERİ SERGİSİ 
27 ARALIK PAZARTESİ GÜNÜ CUMHURBAŞKANI ERSİN TATAR 

TARAFINDAN AÇILACAK



BÜLTEN2

Doğu Akdeniz Üniversitesi Kentsel Araştırma 
ve Geliştirme Merkezi (DAÜ KENT-AG) 
Başkanı Prof. Dr. Şebnem Hoşkara, merkezi 
Ankara’da bulunan Kent Araştırmaları 
Enstitüsü tarafından düzenlenen 6. Kent 
Araştırmaları Kongresi’ne katıldı. Her yıl 
farklı üniversitelerin ev sahipliğinde dü-

zenlenen Kent Araştırmaları Kongresi’nin 
6’ncısı, bu yıl pandemi dolayısıyla çevrim içi 
olarak düzenlendi. 

“Kentiçi Ulaşım” ana teması altında dü-
zenlenen konferansta, başta kentiçi ulaşım 
olmak üzere, dünyada ve Türkiye’de ulaşım 

bütün boyutlarıyla ele alındı. DAÜ KENT-
AG Başkanı Prof. Dr. Şebnem Hoşkara, 
kentiçi ulaşımda karar verici konumda 
bulunan paydaşların karşı karşıya olduğu 
ulaşım sorunlarının analiz edildiği ve çözüm 
önerilerinin sunulduğu kongrede davetli 
oturum başkanlığı yaptı.

Kentiçi Ulaşım Manifestosu Hazırlandı
Prof. Dr. Hoşkara, bunun yanı sıra kongreye 
DAÜ Mimarlık Doktora Programı mezunu 
ve İran Shahrood University of Technology 
Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Abolfazl 
Dehghanmongabadi ile ortak olarak ha-
zırlamış oldukları “Planning Complete 
Streets Towards Enhancing the Level of 
Sustainability in the Urban Transportation 
Sector (Kentsel Ulaşım Sektöründe 
Sürdürülebilirlik Düzeyini Artırmaya Yö-
nelik ‘Eksiksiz Sokak’ Planlaması)” başlıklı 
bildiri ile katkıda bulundu. Kongre sonunda, 
katılımcılar tarafından Kentiçi Ulaşım Ma-
nifestosu hazırlandı ve yayınlandı.

DAÜ KENT-AG BAŞKANI PROF. DR. ŞEBNEM HOŞKARA, 
6. KENT ARAŞTIRMALARI KONGRESİ’NE 

DAVETLİ OTURUM BAŞKANI OLARAK KATILDI

Alsancak-Menekşe Bölge Kentsel Tasarım Reh-
beri, Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile 
Alsancak Belediyesi arasında 27 Şubat 2018 
tarihinde imzalanan, Alsancak Menekşe Bölge 
Kentsel Tasarım Rehberi Oluşturulmasına yönelik 
protokol kapsamında, DAÜ Kentsel Araştırma ve 
Geliştirme Merkezi (KENT-AG) Başkanı Prof. Dr. 
Şebnem Hoşkara ve Başkan Yardımcısı Doç. Dr. 
Nevter Zafer Cömert yürütücülüğünde, bir döner 
sermaye projesi olarak, Alsancak Belediyesi ve 
Şehir Planlama Dairesi’nden de destek alınarak 
hazırlandı. Alsancak Belediyesi sınırları içinde yer 
alan Menekşe Bölge için hazırlanmış söz konusu 

kentsel tasarım rehberi; sürdürülebilir, güvenli, 
çevreye duyarlı ve kentsel kimliğini koruyan 
bir yaşam çevresi yaratılabilmesi ve Menekşe 
Bölge’nin sahip olduğu özgün yerel özelliklerinin 
sürdürülerek korunabilmesini amaçlıyor.

Rehber Kuzey Kıbrıs’ta Bir İlk Olma 
Özelliğini Taşıyor
DAÜ KENT-AG Başkanı Prof. Dr. Şebnem 
Hoşkara, hazırlanmış olan Alsancak Menekşe 
Bölge Kentsel Tasarım Rehberi’nin, Kuzey 
Kıbrıs’ın yerel değerlerinden biri olan Alsancak 
Menekşe Bölge’nin sahip olduğu tarihsel, mimari, 

çevresel ve sosyo-kültürel değerlerle birlikte, kent 
dokusunun kent ölçeğinde bölgedeki tüm yapılı 
çevre değerleri ile korunarak, belirlenecek vizyon 
çerçevesinde geliştirilmesini ve bu gelişimin 
sağlanması sürecinde yapısal çevrenin doğru 
tasarlanmasına hizmet edecek kentsel tasarım 
ilkelerinin oluşturulmasını sağlayacağını ifade 
etti. Rehberin bu anlamda Kıbrıs’ın kuzeyinde 
hazırlanmış ilk rehber olduğunu belirten Prof. 
Dr. Hoşkara, bundan sonraki dönemlerde, özgün 
özellikler taşıyan diğer yerleşim yerleri için 
de bir örnek teşkil edeceğini vurguladı. Prof. 
Dr. Hoşkara, söz konusu rehber içinde yer alan 
ilkelerin, mevcut yürürlükte olan Emirname’nin 
yürütülmesi kapsamına alınarak yasal bir do-
kümana dönüştürülmesi ve ardından da, yapılacak 
olan imar planı çalışmasının bir parçası olmasının 
beklenmekte olduğunu vurguladı.

Aynı zamanda, Alsancak Menekşe Bölge Kentsel 
Tasarım Rehberi ile rehberde yer alan kapsamlı 
konuları özetleyen ve örnekleyen Gençlik Sokak 
Örnek Sağlıklaştırma Projesi, Alsancak Belediye 
Başkanlığı’na teslim edilerek, halka yönelik 
ilk bilgilendirme toplantısı da gerçekleştirildi. 
Söz konusu rehberin ve projenin ilerleyen gün-
lerde geniş katılımlı toplantılarla paydaşlarla 
paylaşılması bekleniyor.

DAÜ KENT-AG ALSANCAK – MENEKŞE BÖLGE KENTSEL TASARIM 
REHBERİ ÇALIŞMASINI TAMAMLADI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Atatürk Araştırma ve 
Uygulama Merkezi (DAÜ-ATAUM), 21-25 Aralık Milli 
Mücadele ve Şehitler Haftası nedeniyle ilk etkinlik 
olarak, 21 Aralık 2021 Salı günü, saat 14:30’da, DAÜ 
Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda bir panel düzenledi. 
Tarihi yapanlarla bir araya gelme fırsatını yakalayan 
öğrenciler, Kıbrıs Türkü’nün Milli Mücadelesi’ni 
birinci ağızdan dinleme imkanı buldu. Saygı duruşu 
ve İstiklal Marşı ile başlayan panele; DAÜ-ATAUM 
Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk, Emekli 
Mücahit Komutanı Ahmet Sevinç, Muratağa, Sandallar 
ve Atlılar Şehitlerini Yaşatma Derneği Başkanı Ahmet 
Aşır ile Emekli Mücahit Yaşar Gevrek konuşmacı olarak 
katıldı. Öğrencilerin ilgisinin büyük olduğu panelin 
açılış konuşmasını görsel bir sunumla gerçekleştiren 
DAÜ-ATAUM Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent 
Göktürk, 21-25 Aralık Milli Mücadele ve Şehitler 
Haftası’nın Kıbrıs Türkü için çok önemli bir hafta 
olduğuna vurgu yaparak, bu mücadeleye canlı tanıklık 
yapmış olan kıymetli mücahitlere şükranlarını sundu 
ve panele katılımları için teşekkür etti. Yrd. Doç. Dr. 
Göktürk, ardından Milli Mücadele ve Şehitler Haftası 
için hazırlamış olduğu bildiriyi aktardı.

Duygusal Anlar Yaşandı
Açılış konuşmasının ardından; Kıbrıs Türkü’nün Milli 
Mücadelesinin canlı tanıkları Emekli Mücahit Komutanı 
Ahmet Sevinç, 1974 Barış Harekatı döneminde Mağusa 
savunmasında yaşadıklarını, Muratağa, Atlılar, Sandallar 
Şehitlerini Yaşatma Derneği Başkanı Ahmet Aşır 
Muratağa, Atlılar, Sandallar köylerinde yapılan toplu 
katliamları ve anılarını, Emekli Mücahit Yaşar Gevrek 
de Taşkent bölgesinde yaşadıklarını katılımcılarla pay-
laştılar. 

Duygusal anların yaşandığı konuşmaların ardından 
DAÜ-ATAUM Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent 
Göktürk tarafından Emekli Mücahit Komutanı Ahmet 
Sevinç, Muratağa, Sandallar ve Atlılar Şehitlerini 

Yaşatma Derneği Başkanı Ahmet Aşır ile Emekli 
Mücahit Yaşar Gevrek’e Kıbrıs’a özgü Lefkara işi pano 
takdiminde bulunuldu.

Şehit Aileleri ve Malul Gaziler Derneği’ne Ziyaret
DAÜ-ATAUM tarafından 21-25 Aralık Milli Mücadele 
ve Şehitler Haftası kapsamında gerçekleştirilen ikin-
ci etkinlik, Lefkoşa’daki Şehit Aileleri ve Malul 
Gaziler Derneği’ne yapılan ziyaret oldu. 23 Aralık 
2021 Perşembe günü, saat 14:30’da yapılan ziyarete; 
DAÜ ATAUM Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent 
Göktürk, Yönetim Kurulu Üyeleri Doç. Dr. Canan Zeki 
ve Öğretim Görevlisi Mustafa Erbilen, DAÜ-ATAUM 
Öğretim Görevlisi Süheyla Göktürk ile DAÜ-ATAUM 
Öğrenci Grubu katıldı. 

DAÜ-ATAUM ziyaret heyetini Şehit Aileleri ve Malul 
Gaziler Derneği’nde Dernek Başkanı Gürsel Benan ve 
Dernek Yönetim Kurulu üyeleri karşıladı. 

DAÜ-ATAUM Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent 
Göktürk, ziyaretlerinin maksadının öncelikle her zaman 

için şehit ailelerinin yanında olduklarını vurgulamak, 
bununla birlikte öğrencilerin Kıbrıs Türkü’nün Varoluş 
Mücadelesi’nde yaşadıklarını daha iyi öğrenerek bunları 
gelecek nesillere doğru şekilde aktarmalarına ortam 
sağlamak olduğunu belirtti.

Ziyaret esnasında Dernek Başkanı Gürsel Benan, DAÜ-
ATAUM heyetinin bu anlamlı haftada yapmış oldukları 
ziyaretten dolayı yaşadıkları memnuniyeti dile getirdi 
ve Kıbrıs Türkü’nün Varoluş Mücadelesi sürecinde 
canlarını feda eden şehitlerimiz hakkında bilgiler verdi. 
Kendisi de bir şehit çocuğu olan Gürsel Benan’ın 
babasının şehit olduğunu öğrendiği anısını ziyaretçilerle 
paylaşması duygusal bir ortamın oluşmasına neden oldu.

Şehit Aileleri ve Malul Gaziler Derneği Başkanı Gürsel 
Benan’a DAÜ-ATAUM Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay 
Bülent Göktürk tarafından bir Atatürk portresi ve 
Yönetim Kurulu Üyesi Doç. Dr. Canan Zeki tarafından 
Kıbrıs’a özgü Lefkara işi pano takdiminde bulunuldu. 
Dernek Başkanı Gürsel Benan da DAÜ-ATAUM 
Başkanı Göktürk’e derneğin bir şildini takdim etti.

DAÜ-ATAUM’DAN 21-25 ARALIK MİLLİ MÜCADELE VE 
ŞEHİTLER HAFTASI ETKİNLİKLERİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi Atatürk Araştırma ve 
Uygulama Merkezi (DAÜ-ATAUM) Başkanı Yrd. Doç. 
Dr. Turgay Bülent Göktürk, 21-25 Aralık Milli Mücadele 
ve Şehitler Haftası nedeniyle bir bildiri yayınladı. Yrd. 
Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk bildirisinde şu ifadelere 
yer verdi:

“21-25 Aralık tarihi, Kıbrıs Türk Halkı’nın verdiği 
Varoluş Mücadelesi’nde özel bir yere sahiptir. Rumlar, 
Anayasa değiştirmek bahanesiyle Kıbrıs’ı silah zoruyla 
Yunanistan’a bağlamak, bir başka ifadeyle ENOSİS’i 
gerçekleştirmek amacıyla hazırladıkları AKRİTAS 
Planı’nı 21 Aralık 1963’te uygulamaya koymuşlardır. 
Böylece tarihe ‘Kanlı Noel’ olarak geçen vahşi saldırılar 
başlamıştır. Ancak Kıbrıs Türkü’nün kahraman direnişi 
ile karşılaşan saldırganlar, ‘24 saat içerisinde Türkleri yok 
etme planları’nda başarıya ulaşamadılar.

Amacımız, kesinlikle düşmanlık yaratmak değildir. Bu-
lunduğumuz coğrafya; zorunlu da olsa, Rumlarla komşu 
olarak yaşamayı gerektirmektedir. Ancak bu zorunluluk, 

geçmişte bize yapılanları unutmamıza bir gerekçe olamaz. 
Aynı şekilde bu zorunluluk, Rum yönetiminin bugün bile 
topraklarımız üzerinde besledikleri emelleri görmememiz 
için bir neden olamaz. Geçmişte yapılanları bileceğiz ki, 
bugün sahip olduğumuz özgürlüğümüzün kıymetini daha 
iyi anlayalım ve daha güçlü sahip çıkalım. Bunun için 
geçmişte yaşananları özellikle gençlerimize her fırsatta 
anlatmalıyız. Unutmayalım ki ‘Tarihlerini bilmeyenlerin 
coğrafyalarını başkaları çizer’.

Aziz şehitlerimiz; SİZLER, Kıbrıs Türk Halkı’nın Varoluş 
Mücadelesi’nde en güçlü dayanağı oldunuz. SİZLER 
bu toprakları vatan yapmak uğruna, vazife, bayrak ve 
bağımsızlık uğruna en değerli varlığınız olan canınızı 
vererek, gözünüzü kırpmadan şehadet mertebesine 
ulaştınız. Kanınızla suladığınız bu topraklarda ruhlarınızla 
yükselttiğiniz şanlı bayrağımızın gölgesinde BİZLER, 
bugün başımız dik, güven ve huzur içinde yaşıyoruz. 
Rahat uyuyun, Sizleri unutmadık, unutmayacağız ve 
unutturmayacağız. Kutsal hatıranız önünde minnet ve 
şükranla eğiliyoruz. Ruhunuz şad olsun.”

DAÜ-ATAUM’DAN 21-25 ARALIK MİLLİ MÜCADELE VE 
ŞEHİTLER HAFTASI BİLDİRİSİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Kıbrıs Politikalar 
Merkezi (DAÜ-KPM) ve DAÜ Siyaset Bi-
limi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü’nün 
iş birliği ile “Arap Baharı - 10 Yıl Sonra: 
Orta Doğu ve Kuzey Afrika Bölgesindeki 
Halk Protestoları ve Siyasi Değişim” ko-
nulu konferans, DAÜ’de gerçekleştirildi. 
Konferansın moderatörlüğünü DAÜ Siyaset 
Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Baş-
kanı ve DAÜ-KPM Yönetici Direktörü 

Prof. Dr. Ahmet Sözen yaparken, Yakın 
Doğu Üniversitesi Siyaset Bilimi Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Nur Köprülü ise konuşmacı 
olarak yer aldı. 2011 Arap Ayaklanmaları 
sonrası dönemde yeniden ortaya çıkan ana 
sorulardan birinin, bu halk protestolarının ve 
siyasi açılım için yapılan popüler çağrıların 
Orta Doğu ve Kuzey Afrika bölgesinde 
ne ölçüde demokratikleşmeye yol açacağı 
olduğunu belirterek sözlerine başlayan Prof. 

Dr. Köprülü, otoriter rejimlerin kalıcılığını 
kültürel özgünlük ve ataerkilliğin bir tü-
revi olarak açıklayan hakim düşüncenin 
aksine, Arap Ayaklanmaları’nın korku 
eşiğini aştığını ve bölgede yeni bir siyasi 
aktivizme yol açtığını ifade etti. Prof. Dr. 
Köprülü, konuşmasına devamla, Arap 
Ayaklanmaları’nın sonuçları ve etkilerini, 
bu protestoların bize ne anlattığını, Arap 
Demokrasileri’nin neden olmadığını irde-
leyerek, protestolar sırasında ve takip eden 
dönemde rejimlerin Orta Doğu ve Kuzey 
Afrika bölgesinde benzer yollar izlemediği 
düşüncesinin hakim olduğunu, sonuç olarak 
bir “Arap Yolu”ndan bahsetmenin mümkün 
olmadığını açıkladı. Bu hareketleri bölgede 
“devrimci bir dönüşümün” göstergesi ola-
rak değerlendirmek için henüz çok erken 
olduğuna değinen Prof. Dr. Köprülü, ancak 
“devlet-toplum ilişkileri”nin yeniden formüle 
edilmesinde ve “vatandaşlık” tanımında bir 
değişiklik olduğu gerçeğinin görmezden ge-
linemeyeceğine dikkat çekti.

ARAP BAHARI 10 YIL SONRA DAÜ’DE İRDELENDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık 
Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik Bölümü 
3. Sınıf Öğrencileri tarafından, Canbulat 
Özgürlük Ortaokulu ve Doğa Koleji’nde, 
ortaöğretim 7. ve 8. sınıf kız öğrencilerine 
genital hijyene yönelik eğitimler verildi. 
Hemşirelik Bölümü Öğretim Elemanı Dr. 
Arzu Abiç koordinatörlüğünde verilen 
eğitimlere öğrenciler yoğun ilgi gös-
terdi. Konuya ilişkin DAÜ Hemşirelik 

Bölümü’nden yapılan açıklamada, üreme 
sağlığını koruyucu ve geliştirici hizmetlerin 
toplumun her kesimine ulaşmasının son 
derece önemli olduğu belirtildi.

Sağlığı Koruyucu Davranışlar Öğretildi
Bazı yaş gruplarının hizmet sunumunda 
öncelik taşıdığına dikkat çekilen açıklamada, 
“Bu öncelikli gruplardan adölesanlar ve 
gençler, genital hijyen konusunda bilgi ek-

sikliği, yetersiz ve yanlış hijyen davranışları 
gibi nedenlerle genital enfeksiyon geçirme 
riskleriyle daha çok karşılaşmaktadır. Genital 
enfeksiyonlar, önlenebilir hastalıklar arasında 
olmalarına rağmen, görülme sıklığı ve 
komplikasyonları sebebiyle önemli bir kadın 
sağlığı sorunudur. Dünyada her yıl yaklaşık 
olarak bir milyon kadının cinsel yolla geçiş 
göstermeyen üriner sistem enfeksiyonu 
yaşadığı ve kadınların en az %75’inde 
genital bir enfeksiyon öyküsü bulunduğu 
bildirilmektedir. Bu nedenle adölesan 
dönemde kazanılan sağlığı koruyucu ve 
geliştirici davranışlar erişkin dönemin sağlıklı 
geçirilmesinin temelini oluşturmaktadır. 
Dolayısıyla ülkemizdeki kadın sağlığının 
geliştirilmesinde, adölesan dönemde olan 
kızların genital hijyen konusunda eğitimi 
önem taşımaktadır” denildi. DAÜ Sağlık 
Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik Bölümü 
Öğrencileri tarafından verilen eğitimlerin, 
yoğun ilgi nedeniyle tekrarlanması talep 
edildi.

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNDEN ORTAÖĞRETİM 
KIZ ÖĞRENCİLERİNE GENİTAL HİJYEN EĞİTİMİ 



BÜLTEN 5

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 
Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Bölümü bünyesi altında, Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Anıl Kemal Kaya danışmanlığında 
ve Araştırma Görevlisi Mürüde Özen 
koordinatörlüğünde yıllardır faaliyet gösteren 
Genesis Ajans, anlamlı bir etkinliğe daha 
imza attı. Yerli Malları Haftası kapsamında, 
15 Aralık 2021 Çarşamba günü, DAÜ İletişim 
Fakültesi’nde gerçekleştirilen etkinlikte çok 
sayıda yerli ürün tanıtıldı. Minder, Ekor, 
Zorlu Gıda, Oza Kahve, Ateş Kuruyemiş gibi 
yerli üretim markaları, etkinlik kapsamında 
Kıbrıs’a özgü yerli ürünlerin tanıtımı için 
sponsor olarak kurulan stantlarda etkinliğe 
destek verdi. DAÜ’lü öğrencilerin yerel 
ürünleri tadarak, ürünlerle ilgili bilgiler 
edindikleri etkinlikte, tamamı yerli en çok 
ilgi gören ürünler; çitlenbikli peksemet, 
hellim, kahve, sini gatmeri, karışık lüks çerez 
ve çakıstes oldu. 

“DAÜ’ye Teşekkür Ederiz”
Etkinliğe bizzat katılan Oza Kahve Direktörü 
Ergün Oza, böyle bir etkinlikte yer almaktan 
büyük keyif aldıklarını, kötü hava şartlarına 

rağmen çok güzel bir etkinlik olduğunu 
ve böyle etkinlikleri Oza Kahve olarak 
her zaman desteklediklerini belirtti. Zorlu 
Gıda Direktörü Atakan Zorlu ise, yerli 
markaların bilinirliğinin artması için böylesi 
etkinliklerin önemli olduğunu, daha sonra 
yapılacak olan bu tür etkinliklerde iş birliğine 
açık olduklarını belirterek bu girişim için 
DAÜ İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve 
Reklamcılık Bölümü’ne teşekkür etti. 

Yerli Markalarla İş Birliği Devam Edecek
İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Senih 
Çavuşoğlu, Kıbrıs Türk ürünlerinin 

tanıtılmasının önemine dikkat çekerek, yerli 
markalarımızla iletişimin tüm alanlarında 
iş birliği içinde olunması gerektiğini ve bu 
karşılıklı desteğin, dayanışmanın önümüzdeki 
süreçte de artarak devam edeceğini vurguladı. 
DAÜ İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve 
Reklamcılık Bölüm Başkanı Prof. Dr. Anıl 
Kemal Kaya ise, DAÜ’lü öğrencilerin yerli 
ürünlerle tanıştırılmasının önemli olduğunu, 
ancak pandemi nedeniyle Gazimağusa 
markaları ile limitlenen etkinliğin ilerleyen 
günlerde ada genelindeki tüm yerli markaları 
da içerecek şekilde düzenleneceğinin 
müjdesini verdi.

HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ 
“YERLİ MALLARI HAFTASI” KAPSAMINDA MAĞUSA MARKALARINI TANITTI

MİMARLIK FAKÜLTESİ DEKANI PROF. DR. UĞUR ULAŞ DAĞLI 
MİDEKON TOPLANTISI’NA KATILDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Uğur Ulaş Dağlı, 
Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) bünyesinde mimarlık temel alanı 
disiplinlerinin (mimarlık, tasarım, planlama, 
v.b.) yer aldığı fakültelerin dekanlarının 
oluşturduğu Mimarlık Fakültesi Dekanları 
Konseyi (MİDEKON) Genel Kurul Top-
lantısı’na katıldı. 

İstanbul Teknik Üniversitesi’nde (İTÜ) 
gerçekleştirilen MİDEKON Genel Kurul 
Toplantısı’nda Aralık 2021 ve Aralık 2023 
dönemlerinde görev yapacak olan Yönetim 
Kurulu üyeleri belirlendi. Gerçekleştirilen se-

çim sonunda Prof. Dr. Dağlı yedek üye olarak 

Yönetim Kurulu’nda görev aldı. 

Seçimin ardından düzenlenen ilk MİDEKON 

toplantısında yeni dönem için belirlenen 

konular üzerinde görüş alışverişinde bu-

lunuldu. Söz konusu toplantıda Mimarlık 

Fakülteleri ve Fakültelerde bulunan bö-

lümlerde özel sorun ve konuların belirlenerek 

tartışılması ile gündeme eklenmesi, bu 

amaçla komisyonlar kurularak çalışmalara 

başlanması için tüm dekanların katılacağı 

çevrim içi bir toplantı düzenlenmesi plan-

landı.  
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2009 yılında geçirdiği trafik kazası sonucu 
aramızdan ayrılan, Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Hukuk Fakültesi’ne büyük katkılar 
sağlamış Ceza Hukuku Profesörü Esin 
Konanç anısına düzenlenen Çocuk Hakları 
Paneli, öğrencilerin yoğun ilgi ve katılımları 
ile, 20 Aralık 2021 Pazartesi günü, DAÜ 
Hukuk Fakültesi’nde gerçekleştirildi. Panelin 
açılış konuşmalarını yapan DAÜ Öğrenci 
İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Hüseyin Aktuğlu ve DAÜ Hukuk 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Turgut Turhan, 
Prof. Dr. Esin Konanç’ın DAÜ’ye büyük 
katkılarının olduğunu belirtip, Prof. Dr. Esin 
Konanç’ın da oldukça ilgi gösterdiği ve 
üzerine değerli çalışmalar yaptığı “Çocuk 
Hakları” konusunun önemine vurgu yaptı.
 
Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi Fen ve 
Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Biran Mertan “2021’de Çocuk 
Hakları”, Sosyal Hizmetler Uzmanı ve 
Denkay Başel Sosyal Gelişim Vakfı Başkanı 
Barış Başel “Kan Kültüründe Çocuk Olmak”, 
Evrensel Çocuk Hakları Derneği Başkanı Av. 
Laden Asilzade “Suça Sürüklenen Çocuk”, 
Kıbrıs Türk Barolar Birliği İnsan Hakları 
Komitesi Üyesi Av. Melis Türkkal “Pandemi 
Sürecinde Çocuk Hakları” konulu sunumları 
ile panele katkı koydu. Sunumların ardından 
gerçekleştirilen tartışma oturumu ile panel 
tamamlandı.   

HUKUK FAKÜLTESİ’NDE PROF. DR. ESİN KONANÇ ANISINA ÇOCUK 
HAKLARI PANELİ DÜZENLENDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Kadın Araştırmaları ve 
Eğitimi Merkezi (DAÜ-KAEM) ile Doğu Akdeniz 
Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (DAÜ-SEM) 
tarafından Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Sertifika Programı 
(TOCES) KOZA Sertifika Takdim Töreni ve Paneli 
gerçekleştirildi. DAÜ-KAEM Başkanı Doç. Dr. Süheyla 
Üçışık Erbilen’in moderatörlüğünde yapılan panel, 
Kıbrıs Türk Amme Memurları Sendikası’nda (KTAMS) 
düzenlendi.  

Panelin ilk konuşmacısı Sosyolog Dr. Doğuş Derya, 
Kıbrıs’ta kadın mücadelesinin gelişimini ele alırken, 
parlamentoda kadın hakları konusunda yapılan dü-
zenlemelere de değindi. DAÜ Hukuk Fakültesi Öğretim 
Üyesi ve Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Bezar Eylem 
Ekinci, yargıda eşit temsil konusunu toplumsal cinsiyet 
eşitliği kapsamında açıklayarak özellikle yüksek 
yargıdaki temsil açısından sorunları dile getirerek 
değerlendirdi. DAÜ Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi 
Yrd. Doç. Dr. Nurcan Gündüz “Örselenmiş Kadın 
Sendromu” konusunda bilgiler vererek konuya ilişkin 
dava örnekleri sundu. Kıbrıs Türk Barolar Birliği 
İnsan Hakları Komitesi Başkanı Av. Aslı Murat, KKTC 
mevzuatında çocuk hakları yönünden bilgiler vererek 
değerlendirmelerde bulundu. Panelin son konuşmacısı 
SOS Çocuk Köyü Derneği Ulusal Program Gelişim 
Danışmanı Psikolog Fatma Amcaoğlu, çocuk hakları 
konusunda uygulamadan örneklerle, mevcut sorunlar 
hakkında bilgi verdi. 

Panelin ardından 15 haftalık (60 saat) modüler 
Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Sertifika programına 
devam eden ve yapılan sınavda başarılı olanlara KOZA 
Sertifikaları; DAÜ-SEM Başkanı Doç. Dr. Metin Ersoy 
ve DAÜ-KAEM Başkanı Doç. Dr. Süheyla Üçışık 
Erbilen tarafından verildi. Doç. Dr. Erbilen, ayrıca DAÜ-
KAEM’in faaliyetleri, bundan sonra yapılacak sertifika 
programları ve uluslararası konferans ile ilgili bilgi verdi.

DAÜ-KAEM VE DAÜ-SEM TARAFINDAN 
TOCES-KOZA SERTİFİKA TAKDİM TÖRENİ VE PANELİ YAPILDI

Kıbrıslı sanatçılar Nihat Ağdaç (Keman), 
Gürhan Nuray (Çello) ve Rüya Taner’in 
(Piyano) enstrümanlarının solistik kapasitelerini 
kariyerlerindeki birikim ve tecrübeleriyle bir-
leştirerek oluşturdukları “Trio Bellapaix” oda 
müziği grubu, 17 Aralık 2021 Cuma günü, saat 
12:30’da, DAÜ Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölümü Koro Salonu’nda bir konser 
verdi. Çalışmalarına 2021 yılında başlayan grup, 
pandemi nedeniyle uzun zamandır sanatsal 
etkinlik yapılamayan bölümde verdiği oda müziği 
konseri ile DAÜ öğretim üyeleri ve öğrencileriyle 
buluştu. Sanatçılar konserde C. Schumann ve 
A. Piazzolla’nın eserlerini seslendirdi. Konser, 
üniversiteye ve topluma hizmet anlamında sa-
natsal bir etkinlik olmasının yanı sıra, Müzik 
Öğretmenliği Programı öğrencilerinin profesyonel 
müzisyenleri sahnede canlı izleyerek görgü ve 
bilgilerini artırmaları açısından da önem taşıdı. 
Konseri DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz 
İşçioğlu, Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet 
Pehlivan, öğretim üyeleri ve öğrenciler büyük bir 

beğeniyle izledi. Konserden önce kısa bir konuşma 
yapan DAÜ Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölüm Başkanı  Prof. S. Çetin Aydar, bu 
konserin önümüzdeki dönemde planlanan konser 
ve etkinliklerin de bir habercisi olduğunu söyledi. 
Nihat Ağdaç, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 

(KKTC) Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası 
Başkemancısı, Gürhan Nuray, Lefkoşa Belediye 
Orkestrası ve KKTC Cumhurbaşkanlığı Senfoni 
Orkestrası Çellisti, Rüya Taner ise KKTC Cum-
hurbaşkanlığı Özel Sanat Danışmanı olarak görev 
yapıyor.

USTA SANATÇILAR GÜZEL SANATLAR EĞİTİMİ BÖLÜMÜ’NDE 
KONSER VERDİ
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1- Marjani, Majid, Neda Dolab, Mohammad Zaman Kamkar, 
Taghi Amiriani, Jale Yuzugulen, and Abdoljalal Marjani. “Gender 
and Body Mass Index-Related Serum Level of Adipokines and 
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Related Disorders 0 (2021): 1-9.

Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri
1- Zhang, Lingyun, Zecheng Li, Dervis Kirikkaleli, Tomiwa Sunday 
Adebayo, Ibrahim Adeshola, and Gbenga Daniel Akinsola. 
“Modeling CO2 emissions in Malaysia: an application of Maki 
cointegration and wavelet coherence tests.” Environmental 
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2- Adebayo, Tomiwa Sunday, Husam Rjoub, Seyi Saint 
Akadiri, Seun Damola Oladipupo, Arshian Sharif, and 
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the environmental Kuznets curve of MINT economies: 
evidence from method of moments quantile regression.” 
Environmental Science and Pollution Research (2021): 
1-13.(Early Access)

Mühendislik Fakültesi
1- Saeed, Hamza, Zalihe Nalbantoglu, and Eris Uygar. 
“Liquefaction susceptibility of beach sand containing 
plastic fines.” Marine Georesources & Geotechnology 
(2021): 1-13. (Early Access)
2- Abiodun, Abiola Ayopo, and Zalihe Nalbantoglu. 
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problematic soils.” Journal of Engineering Research 9, no. 
4B (2021).

Fen ve Edebiyat  Fakültesi
1- Kanzi, Sara, and İzzet Sakallı. “GUP-modified Hawking 
radiation and transmission/reflection coefficients of 
rotating polytropic black hole.” The European Physical 
Journal Plus 137, no. 1 (2022): 1-13.

Tıp Fakültesi
1- Oz, Merve Demirbugen, Fezile Ozdemir, and Halit Sinan 
Suzen. “The Influence of Genetic Variations and Drug 
Interactions Based on Metabolism of Antidepressants and 
Anticonvulsants.” Current Drug Metabolism (2021).

8 top disiplininde Avrupa U23 Bilardo 
Şampiyonu olan Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi, Spor 
Bilimleri Bölümü 3. Sınıf Öğrencisi Mustafa 
Alnar ile 9 top disiplininde Avrupa U23 
Avrupa İkincisi olan DAÜ Fen ve Edebiyat 
Fakültesi, Mütercim-Tercümanlık Bölümü 

4. Sınıf Öğrencisi Osman Şanlısoy, DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın’ı ziyaret 
etti. Söz konusu ziyarette DAÜ Akademik 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Hasan Demirel, Sosyal ve Kültürel İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz 
İşçioğlu, Spor İşleri Müdürü Cemal Konnolu 

ile Avrupa Şampiyonu bilardocuların an-
trenörü Mehmet Şanlısoy da hazır bulundu. 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hocanın, ziyarete 
kupaları ve madalyaları ile katılan DAÜ’lü 
bilardocuları, uluslararası arenada göstermiş 
oldukları başarılardan dolayı tebrik ederek 
hediye takdiminde bulundu.

Prof. Dr. Hocanın, ziyarette DAÜ öğren-
cilerinin akademik çalışmalarının yanında 
sporda da başarılı olmasından dolayı mem-
nuniyet duyduğunu belirterek, DAÜ’nün 
daima sporcularının yanında olduğunun 
altını çizdi. DAÜ Spor İşleri Müdürü 
Cemal Konnolu ile şampiyon bilardocuların 
antrenörü Mehmet Şanlısoy da Prof. Dr. 
Hocanın’a KKTC’de bilardonun durumuyla 
ilgili bilgi verdi. Konnolu ve Şanlısoy, KKTC 
Bilardo Federasyonu’nun 2006 yılından beri 
Avrupa Bilardo Federasyonu üyesi olduğunu 
ve uluslararası yarışmalara katıldıklarını ifade 
ettiler. Prof. Dr. Hocanın, Avrupa Şampiyonu 
Mustafa Alnar ile Avrupa İkincisi Osman 
Şanlısoy’un başarılarının devamını diledi. 

DAÜ’NÜN AVRUPA ŞAMPİYONU BİLARDOCULARINDAN 
REKTÖR PROF. DR. AYKUT HOCANIN’A ZİYARET


